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DENİZLİ MERKEZ OLMAK ÜZERE DENİZLİ, AYDIN VE MUĞLA İLLERİNİ KAPSAYAN DÜZEY 2 TR32 

BÖLGESİ KALKINMA AJANSI KALKINMA KURULU GÖRÜŞMELERİ VE KARARA BAĞLANAN KONULAR 

TUTANAĞI 

 

Denizli merkez olmak üzere Denizli, Aydın ve Muğla illerini kapsayan Düzey 2 TR32 Bölgesi 

Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu’nun 20 Ağustos 2009 tarihli ilk toplantısında Kurul görüşmeleri ve 

karara bağlanan konular aşağıya çıkarılmıştır: 

 Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile açılış yapıldı. 

 Denizli Valisi ve Kurul Başkanı Sayın Yavuz ERKMEN açılış konuşmasını yaptı. 

 Denizli Valisi ve Kurul Başkanı Sayın Yavuz ERKMEN tarafından yoklama yapılarak çoğunluğun 

olduğu tespit edildi.  

 Kurulun en genç iki üyesi olan Levent ALTUNTAŞ ve Ayhan EMİRDAĞ geçici katip olarak davet 

edildi. 

 Başkan tarafından gündem okundu. 

 Keramettin YILMAZ ve Ayhan EMİRDAĞ Asıl Katip Üye, Levent ALTUNTAŞ ve Bülent ÖZTÜRK 

Yedek Katip Üye olarak seçildiler. 

 Denizli Valisi ve Kurul Başkanı Sayın Yavuz ERKMEN’in başkanlığında Kurul’a üye illerin en 

yaşlı birer üyeleri olan, Musa ÇELİKKOL (Denizli), Mehmet ÇAVUŞOĞLU (Aydın) ve Osman 

GÜRÜN’den (Muğla) müteşekkil Divan Kurulu Başkanlığı oluşturuldu. 

 Kalkınma Kurulu Başkan ve Başkanvekili seçimi gizli oyla yapılarak; Nihat ZEYBEKCİ 68 

(altmışsekiz) oy alarak Kalkınma Kurulu Başkanı, Özlem Çerçioğlu 66 (altmışaltı) oy alarak 

Kalkınma Kurulu Başkanvekili seçildi. 

 Denizli Valisi Sayın Yavuz ERKMEN Divandaki görevini yeni seçilen Başkan Nihat ZEYBEKCİ’ye 

devretti. 

 Kalkınma Kurulu Başkanı Nihat ZEYBEKCİ teşekkür konuşması yaptı. 

 DPT Uzmanı Rasim AKPINAR ve İzmir Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Ergüder CAN 

tarafından kalkınma ajansları hakkında sunum yapıldı. 

 Bir sonraki Kalkınma Kurulu Toplantı Tarihi 22 Aralık 2009 Aydın ili olarak tespit edildi. 

 Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular Başkanlık Divanınca kurula bildirildi, Başkan ve 

Kâtip üyelerce imzalandı. 

 Kurul Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ tarafından Kalkınma Kurulu Toplantısına son verildi.  

 

Yukarıda belirtilen Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular Başkanlık Divanınca Kurula 

bildirilerek bu tutanak tanzim ve imza edildi. 20.08.2009 

 

 

             BAŞKAN    ÜYE                             ÜYE 

Yavuz ERKMEN      Keramettin YILMAZ   Ayhan EMİRDAĞ 

                        Vali 

 


